АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.11.2015 года                                              № 154

Об определении гарантирующей

организации для централизованных

систем холодного и горячего водоснабжения

и водоотведения и установлении

зоны ее деятельности

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом сельского

поселения Поречье-Рыбное, Администрация сельского поселения Поречье-

Рыбное ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания - ТеплоЭнергоСтройМонтаж» гарантирующей

организацией для централизованных систем холодного и горячего

водоснабжения и водоотведения с зоной ее деятельности в границах

сельского поселения Поречье-Рыбное.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации, разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль  за   выполнением настоящего  постановления    оставляю

за собой.

Глава сельского поселения

       Поречье-Рыбное                                                 Н.В. Архипова